五．独立董事关于限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁的独立意见

经核查公司限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件满足情况以及激励

对象名单，我们认为：本次董事会关于同意公司限制性股票激励计划172名激励

对象在限制性股票第三个解锁期可解锁共1097.60万份限制性股票的决定符合

《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3号》等法律法规及

公司《限制性股票激励计划》的相关规定，激励对象符合解锁资格条件，其作为

本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效。

六．监事会关于第三个解锁期可解锁激励对象名单的审核意见

公司监事会对《限制性股票激励计划》第三个解锁期可解锁激励对象名单

进行了核查后认为：172 名激励对象均符合《上市公司股权激励管理办法（试

行）》、《关于股权激励有关事项备忘录 1-3 号》等有关法律、法规、规范性文件

规定的激励对象条件，符合《限制性股票激励计划》规定的激励对象范围，同意

公司按《限制性股票激励计划》办理第三期解锁事宜。

七．董事会薪酬及考核委员会关于对公司限制性股票激励计划激励对象第

三期解锁的核实意见

公司薪酬与考核委员会对公司的限制性股票激励计划、解锁条件满足情况以

及激励对象名单进行了核查，认为：本次可解锁激励对象共计172人，解锁资格

符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3号》及公司《限

制性股票激励计划》等的相关规定，激励对象在考核年度内均考核合格，且符合

其他解锁条件，可解锁的激励对象的资格合法、有效。

八．北京天驰君泰律师事务所关于深圳顺络电子股份有限公司解锁部分符

合条件之限制性股票的法律意见书

综上，经合理查验，本所律师认为：公司本次解锁系公司董事会根据公司《限

制性股票激励计划》、依据股东大会的授权，对相关锁定期满后满足解锁条件的

限制性股票所作出的处理决定，符合公司《限制性股票激励计划》的规定，不存

在违反《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法（试行）》等有关法

律、法规和规范性文件以及中国证监会有关规定的情形；截至本法律意见书出具

日，公司本次解锁已履行了现阶段所应履行的程序，本法律意见书出具日后，公

司还应当就本次解锁作出公告，履行相关信息披露义务；本次解锁之限制性股票

的买卖应当遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律、法规、规范性文件和中国证监会

有关规定。

九.本次解除限售前后的股本结构变化情况

单位：股

股东类别

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量

比例

（%）

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 76,431,624  10.32 %   -10,976,000 -10,976,000 65,455,624 8.83%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,431,624  10.32 %   -10,976,000 -10,976,000 65,455,624 8.83%

其中：境内法人持股

   境内自然人

持股
76,431,624  10.32 %   -10,976,000 -10,976,000 65,455,624 8.83%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 664,507,190 89.68 %   10,976,000 10,976,000 675,483,190 91.17%

1、人民币普通股 664,507,190 89.68 %   10,976,000 10,976,000 675,483,190 91.17%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 740,938,814 100.00%   0 0 740,938,814 100.00%

 特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董  事  会

二〇一六年六月二十日

	一．本次股权激励计划履行程序